中共汕头市委党校2017年拟录用参照公务员法
管理机关（单位）工作人员公示
根据中共广东省委组织部、广东省人力资源和社会保障厅、广东省公务员局《广东省2017年考试录用公务员工作实施方案》（粤人社发〔2017〕38号）的有关规定和要求，经笔试、面试、体检、考察合格，拟录用蒋涛同志为中共汕头市委党校参照公务员法管理机关（单位）工作人员，现予以公示。

公示时间：7天（2017年7月24日 至7月30日）

受理单位：中共汕头市委党校
监督电话：0754-83581493
地址：广东省汕头市濠江区广澳丽景花园；邮编：515071
附件：拟录用参照公务员法管理机关（单位）工作人员名单
中共汕头市委党校
2017年7月24日

附件：

拟录用参照公务员法管理机关（单位）工作人员名单

	姓名
	性别
	准考证号
	学历
	拟招录职位
	笔试
成绩
	面试
成绩
	所在工作单位或毕业院校

	蒋涛
	男
	999040200713
	本科
	中共汕头市委党校学员科科员
	52.88
	74.8
	肇庆学院